
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 111 ราย 138 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ 1,691 - 4 -  08 ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  24  เดือน  เมษายน  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



ไร่ งาน วา หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด
1 นาง แววมณี ช่างทองค า 32 5141IV8600 6 2 81 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
2 นาย สมบูรณ์ จันทร์ดี 9 5141IV8600 9 2 58 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
3 นาย ทวี กองอาสา 1 5141I9008 15 0 15 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
4 นาง ทองหล่ัน จักทอน 17 5141I9014 10 0 0 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
5 นาง ปนัดดา แผ่นชัยถูมิ 10 5141I9002 16 2 97 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
6 นางสาว ศรีเรือน การมงคล 1 5141II9010 15 0 92 13 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
7 นาง ชม้อย น้อยบุ่งค้า 39 5141I9000 8 0 49 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
8 นาง สมบุญ บุญยัง 38 5141I8800 9 0 22 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
9 นาง พันธ์ ครองผา 40 5141I9000 8 0 29 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์

10 ว่าท่ีร.ต. ธงชัย พานแก้ว 3 5141IV8410 18 2 68 9 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์
11 นาง ไล้ ก้อนสมบัติ 7 5141I9404 2 3 9 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
12 นาย แววตา สายบุญต้ัง 61 5141I9000 13 0 84 2 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
13 นาย วัชรินทร์ สระทอง 19 5141IV8612 9 0 3 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
14 นาง บุญช่วย แสงทอง 17 5141I9000 9 3 22 11 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
15 นาง ดวงใจ กองพล 84 5141I8800 11 3 12 11 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
16 นาย เพ็ง มีลาบ 142 5141I8802 13 1 67 8 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์

9 5141I9000 12 1 78 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
15 5141I9000 10 1 3 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์

18 นาย วงค์ อินเหลือง 12 5141I9000 20 3 86 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
19 นาย เฉลิม พูลเพ่ิม 54 5141I8804 6 0 34 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์

 บัญชีรายช่ือเกษตรกรท่ีได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลงท่ีดิน กลุ่ม/ระวาง
เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน

17 นาย วัง อินเหลือง



ไร่ งาน วา หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

 บัญชีรายช่ือเกษตรกรท่ีได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลงท่ีดิน กลุ่ม/ระวาง
เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน

135 5141IV8602 6 2 11 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์
47 5141IV8602 27 1 13 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์
41 5141IV8602 4 0 69 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์

21 นางสาว นิภาวรรณ ชัยเจริญ 31 5141IV8404 10 0 1 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์
22 นาย พุทธา ยาพรม 83 5141IV8602 6 2 15 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์
23 นาง ประยวน ขัตติยะ 28 5141I8812 7 0 0 11 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
24 นางสาว ชม เกตุแพง 41 5141I9000 6 1 95 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์

39 5141IV8604 9 3 93 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์
69 5141IV8604 2 3 7 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์

26 นาย สิทธิพร ชัยเจริญ 6 5141IV8404 10 3 11 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์
135 5141I8802 19 1 45 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
206 5141I8802 20 1 73 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
55 5141I8800 12 2 58 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
93 5141I8802 6 2 92 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์

29 นาย จ านงค์ ทองสุข 94 5141I8802 7 0 12 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
30 นางสาว ขวัญเรือน ค าป้อ 17 5141IV8404 11 1 19 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์
31 นาง นวย สิงห์ม่ิง 105 5141I9000 9 2 0 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
32 นาง สวย ยงบุตร 23 5141I9000 13 0 37 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
33 นางสาว นิตยา ค าลา 141 5141I8802 13 3 33 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
34 นาง หม่วน ค าแสน 11 5141IV8600 36 0 7 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
35 นางสาว ดรุณี จีจง 23 5141I8800 34 2 74 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์

25 นาย ภานุวัฒน์ วงศ์ค าจันทร์

27 นาง บุญมี ดาจันทร์

นางสาว20 อชิรญาณ์ ยาพรม

นาย28 ด า ทองสุข



ไร่ งาน วา หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

 บัญชีรายช่ือเกษตรกรท่ีได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลงท่ีดิน กลุ่ม/ระวาง
เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน

36 นาย หนูแดง บุญมีมาก 107 5141IV8602 16 3 17 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
37 นางสาว จ ารัส นาคสุข 19 5141I9410 30 0 0 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์

104 5141I8802 5 0 33 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
128 5141I8802 8 0 80 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์

39 นางสาว ศุภวรรณ ตุ้มค า 109 5141I8802 24 1 65 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
40 นาย จ าเริญ เปงยศ 14 5141I9406 11 1 9 11 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
41 นาง ก่ัน ปัญญาประสิทธ์ิ 8 5141I9608 4 2 29 12 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
42 นาง บุญยืน จันทะคูณ 6 5141IV8408 8 0 62 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
43 นาง บังอร พรหมแสง 10 5141IV8208 3 1 90 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
44 นาง ชุดารัช ฟุ้งค์ 18 5141IV8600 35 2 20 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
45 นาย ส้มผิว ใจบุญ 1 5141I9202 16 1 79 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
46 นาง พิมพา ชาคิเรส 19 5141I9002 13 1 76 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
47 นาง พิมพา ใจบุญ 20 5141I9002 13 0 81 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
48 นาง ลัดดา ใจบุญ 17 5141I9002 12 3 74 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์

12 5141IV8602 18 1 1 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์
20 5141IV8602 9 3 84 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์

50 นางสาว ศศิธร พรมมา 26 5141IV8614 50 0 0 11 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
36 5141I8800 8 0 19 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
73 5141I9000 3 2 77 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์

52 นาง ประทุม จันทา 18 5141I0206 15 0 68 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์
53 นาง สมภาร บุศเบ้า 12 5141I9406 9 0 79 11 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์

38 นาย พูน ตุ้มค า

49 นางสาว วัฒนาวดี เหมสุทธ์ิ

51 นาย เจริญ จันชู



ไร่ งาน วา หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

 บัญชีรายช่ือเกษตรกรท่ีได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลงท่ีดิน กลุ่ม/ระวาง
เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน

54 นาย สมพงษ์ ตุ้มค า 127 5141I8802 8 1 75 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
55 นาง ก าเนิด ยอดดี 14 5141I0010 5 2 24 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์
56 นาง สา เวชมะโน 10 5141I0010 2 1 81 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์

3 5141I9412 38 1 72 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
23 5141I9610 0 3 16 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์

58 นาง อมร เทืองน้อย 6 5141I9000 14 2 82 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
211 5141I8802 30 0 0 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
123 5141I8802 10 0 0 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
130 5141I8802 8 0 1 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์

60 นาง พรรณภัค ผะอบเหล็ก 13 5141IV8602 11 2 26 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์
61 นาง ประดิษฐ กันใจ 1 5141I9606 10 0 87 11 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
62 นาย สุทัศน์ เชียงแถว 13 5141I0608 6 2 84 6 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์
63 นาง ทองเพชร ชัยชมภู 77 5141I8800 8 0 61 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
64 นาย พรพิภักด์ิ สีแพง 15 5141I9214 11 0 62 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์

22 5141I0206 2 3 17 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์
21 5141I0206 5 2 79 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์

66 นาย เกษม พุทธา 6 5141I0206 10 0 4 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์
185 5141I8802 15 0 81 8 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
201 5141I8802 5 0 0 8 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์

68 นาง พัน แพงทอง 14 5141I9610 7 1 45 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
69 นาง ละเอียด         สีชา        13 5141IV8614 6 2 76 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์

65 นาย หน่ า ทองหล่อ

นาย สมศักด์ิ นิลฉ่ า67

57 นาง ค าบู่ ปัญญาประสิทธ์ิ

59 นางสาว ปาริชาติ ตรีเวิล



ไร่ งาน วา หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

 บัญชีรายช่ือเกษตรกรท่ีได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลงท่ีดิน กลุ่ม/ระวาง
เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน

70 นาย สุรพล สีชา 16 5141IV8614 13 0 0 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
71 นาย เพชร สีชา 15 5141IV8614 13 0 0 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
72 นาย กิติศักด์ิ สังฆรักษ์ 8 5141IV8610 30 0 0 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
73 นาย ศรีสุดา วันช่ืน 14 5141IV8410 5 1 75 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
74 นาย ส ารวย แสงรัตน์ 38 5141I8806 10 3 22 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
75 นาง มะลิวัลย์ แอ่งบัวใหญ่ 37 5141I8806 10 3 21 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
76 นาย พรพิทักษ์ ใชสงคราม 16 5141IV8414 16 0 68 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
77 นาย เสง ใชสงคราม 14 5141IV8414 16 1 2 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
78 นาง สุดใจ ค ากบ 9 5141I9608 13 2 42 12 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
79 นาง จ าปา สุธงษา 18 5141IV8414 36 1 81 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
80 นาง สีนวล แก้วเพชร 3 5141IV8214 11 1 61 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
81 นาง เส่ง ยศปัญญา 15 5141IV8414 25 3 78 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
82 นาง อุ่นเรือน สิงสถิตย์ 1 5141IV8214 10 0 88 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
83 นาง ค าเพียด คงจันทร์ 2 5141IV8214 5 0 0 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
84 นาง รจนา นันทกิจ 19 5141IV8414 10 0 0 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
85 นาย ค าพัน ตุ้มค า 126 5141I8802 7 3 41 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
86 นาย เขียว สีนวล 23 5141I8806 1 3 38 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
87 นาง ส าอาง บุญสุข    7 5141I9406 8 0 4 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
88 นาย สาคร เสน่หา 9 5141I0210 11 0 18 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์



ไร่ งาน วา หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

 บัญชีรายช่ือเกษตรกรท่ีได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลงท่ีดิน กลุ่ม/ระวาง
เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน

34 5141I8812 10 1 18 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
3 5141IV8408 8 0 12 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์

15 5141IV8608 3 0 40 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
8 5141IV8608 9 0 7 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์

91 นาย บุญล่ า นาคสุข 36 5141I9404 11 2 66 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
92 นาย ส าเภา แก้วลี 64 5141I8800 4 1 88 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์

37 5141IV8600 1 3 70 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
75 5141I8800 15 2 18 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
2 5141I8812 9 3 84 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
5 5141I8812 5 0 36 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์

95 นาง บุญมี บัวภา 71 5141IV8602 1 3 37 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
96 นางสาว ละไม บัวพา 72 5141IV8602 2 0 28 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์
97 นาง ประทีป จันทนวงษ์ 16 5141I9214 37 3 8 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์

70 5141IV8604 2 0 79 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์
38 5141IV8604 8 3 30 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์

99 นาง บุญมี กองแกน 8 5141IV8602 2 2 41 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์
100 นาง ใบหยก ศรีสมวงค์ 27 5141I8802 19 2 74 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์

14 5141IV8614 6 0 1 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
3 5141IV8614 8 1 41 10 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์

102 นาง ส ารวย ทองย่น 9 5141I9202 6 1 76 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
103 นาง ส าราญ องอาจ 11 5141I9202 6 1 86 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์

93 นาง วรนุช ไชยทิง

94 นาง ชอบ ปิยศทิพย์

89 นาง สรารัตน์ รินทา

90 นาย ดนัย พิมเสนา

นาง บุญยวีร์ ศิริ

101 นาง วันเพ็ญ สิงห์สวัสด์ิ

98



ไร่ งาน วา หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

 บัญชีรายช่ือเกษตรกรท่ีได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลงท่ีดิน กลุ่ม/ระวาง
เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน

25 5141I9000 9 0 85 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
26 5141I9000 0 3 31 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
49 5141I9000 14 3 93 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
14 5141IV8612 10 2 34 11 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
4 5141I8812 3 3 56 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
1 5141I8812 24 1 50 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
3 5141I8812 12 0 27 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์

14 5141I8808 4 2 41 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
61 5141IV8604 8 0 30 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์

108 นาย สมเพชร ด้วงมูล 78 5141I8800 12 2 8 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์
50 5141I8810 10 2 72 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์
54 5141I8810 0 1 64 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์

110 นาง แสงจันทร์ จันทร์นุช 6 5242I4674 40 0 87 2 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์
6 781 25 3 9 5 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์

10 549 34 2 52 5 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์

จรัญ สายบุญต้ัง

105 นาย ประเสริฐ เพลียโคตร์

นาย มีหวัง ถ่ินน้ าใส109

นางสาว ล าจวน สาลีพันธ์111

106 นาง ปัทมาพร เพลียโคตร

107 นาย บุญมี วงค าจันทร์

104 นาย


